
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 5 вересня 2023 року                          Стрий                                              № 184

Про створення комісії для 
щоквартальних обстежень 
захисних споруд цивільного 
захисту на території громади

Відповідно до вимог ч.2, ст.19, ст.32 Кодексу цивільного захисту України, 
ст. 361, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та на 
виконання Протоколу №7 від 26.07.2023р. позачергового засідання обласної 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
Львівської обласної державної адміністрації, з метою контролю здійснення 
заходів щодо приведення в належний стан об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту на території громади, підтримання у готовності, а також їх 
доступності для населення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію для щоквартальних комісійних обстежень захисних 

споруд цивільного захисту на території громади (додається).
2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, 

оборонної і мобілізаційної роботи (Є.Харик) забезпечити розробку графіку 
комісійних обстежень захисних споруд цивільного захисту та його погодження у 
Стрийському РУ ГУ ДСНС України у Львівській області.

3. Про результати роботи комісії доповідати не пізніше як за п’ять днів до 
завершення кварталу та не пізніше десяти днів до завершення року.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник міського голови     Микола ДМИТРИШИН

Додаток
до розпорядження міського голови



від 05.09.2023 року №184

Склад комісії для щоквартальних комісійних обстежень захисних споруд 
цивільного захисту на території громади

ЖУРАВЧАК
Михайло Юрійович

голова комісії, заступник міського голови

ПАСТУЩИН
Ігор Ярославович

заступник голови комісії, начальник управління житлово-
комунального-господарства міської ради

ХАРИК
Євген Євгенович

заступник голови комісії, начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

ПОЛЮХОВИЧ
Іван Васильович

секретар комісії, старший інспектор відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

Члени комісії
БОРИС
Наталія Ярославівна

заступник керівника групи з обслуговування управління 
освіти міської ради

ГИРОВИЧ
Володимир Миронович

начальник відділу профілактичної роботи Стрийського РУ 
ГУ ДСНС України у Львівській області (за згодою)

ГРАБАРОВИЧ
Орест Романович

провідний інспектор Стрийського РУ ГУ ДСНС України у 
Львівській області (за згодою)

ДЕМКІВ
Анжела Іванівна

начальник служби озеленення комунального 
підприємства «Управляючої компанії «Комфортний 
Стрий»

ДЕНЕЧКО
Любомира Іванівна

начальник відділу дошкільної освіти управління освіти 
міської ради

ЛАВРУК
Назар Михайлович

начальник відділу інформаційних технологій 
виконавчого комітету міської ради

МИКИТЧАК
Богдан Ігорович

заступник начальника відділу профілактичної роботи 
Стрийського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області 
(за згодою)

ОЛЯНІН
Ігор Казимирович

заступник начальника управління освіти міської ради

ПАЛЬЧИКЕВИЧ
Ярослав Богданович

головний інспектор Стрийського РУ ГУ ДСНС України у 
Львівській області (за згодою)

ПИЛИПІВ головний інспектор Стрийського РУ ГУ ДСНС України у 



Микола Васильович Львівській області (за згодою)

ТУЛІН
Юрій Вікторович

начальник відділу запобігання надзвичайним ситуаціям 
Стрийського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області 
(за згодою)

ХОМИН
Дмитро Дмитрович

керівник групи з обслуговування управління освіти 
міської ради

ЦИПУК
Євген Євстахович

головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення, оборонної і 
мобілізаційної роботи виконавчого комітету міської 
ради

ШКРІБИНЕЦЬ
Михайло Михайлович

головний спеціаліст управління житлово-комунального-
господарства міської ради

ШТЕФАН
Віталій Петрович

начальник відділу цивільного захисту Стрийського РУ ГУ 
ДСНС України у Львівській області (за згодою)

ШУЛЬГА
Андрій Миколайович

головний інженер комунального підприємства 
«Управляючої компанії «Комфортний Стрий»

Дільничні офіцери поліції (поліцейські офіцери громади) відповідно до наказу 
Стрийського РУП ГУ НП у Львівській області про закріплення поліцейських 
дільниць.

Керуюча справами міськвиконкому     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


